7. סוף דבר; דין הבקשה להתקבל במלואה. בנסיבות המקרה, ישא מנהל מקרקעי ישראל בהוצאות הנאמנים ובשכר-טרחת עורך-דין בסך 25,000 ₪ בתוספת מע"מ, אשר ישאו ריבית והצמדה כדין מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

המזכירות תודיע לצדדים על המצא ההחלטה לרשותם החל מהיום.

אלשיך ורדה 54678313-1048/02

היום ה' בתשרי, תשס"ז (27 בספטמבר 2006) בהעדר הצדדים.

אלשיך ורדה, שופטת

סגנית נשיא

תפארת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה